

## Câmara Municipal de Nazaré da Mata - PE Casa Joaquim Nabuco

## **PORTARIA Nº 09/2025.**

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do Sr. SEVERINO MOIZÉS DA SILVA FILHO, para o cargo de provimento comissionado de Chefe de Gabinete, Nível PLC. 03, e dá outras providencias.

O **Presidente da Câmara Municipal de Nazaré da Mata**- PE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o estabelecido no artigo 26, parágrafo único, Inciso XXXVIII do Regimento Interno da Câmara Municipal de Nazaré da Mata-PE,

## RESOLVE:

- Art. 1° NOMEAR o Sr. SEVERINO MOIZÉS DA SILVA FILHO, CPF/MF N° 372.582.734-68, RG n° 2.476.649 SDS/PE, para exercer o cargo de provimento comissionado de CHEFE DE GABINETE Nível PLC.04., existente na estrutura administrativa da Câmara Municipal.
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 1ª de janeiro de 2025.

Art. 3º - Publique-se, Cumpra-se e Registre-se.

Gabinete da Presidência, em 06 de janeiro de 2025.

É PSÓN FERREIRA PRESIDENTE-